
-1-

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi:

Číslo smlouvy: 09032017/ZSVancurova ze dne: 20. 4. 2017

1 SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

Sídlo: Vančurova 2, 695 04 Hodonín

IČ: 49418823

Banka:

Číslo účtu:

Zástupce:

(„Objednavatel“)

a

Obchodní jméno: Jazyková škola MORAVIA s.r.o.

Sídlo: Sadová 3196/11, 695 01 Hodonín

IČ: 03991393

DIČ: CZ0391393

Banka:

Číslo účtu:

Zástupce:

(„Poskytovatel“)

(dále také jednotlivě „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“)

2 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1 Účel Smlouvy
Účelem této Smlouvy je stanovit práva a povinnosti Smluvních stran, které se budou aplikovat na poskytování
služeb Poskytovatelem, uvedených v odstavci 2.2 této Smlouvy, Objednavateli.

2.2 Předmět Smlouvy
Ve smyslu podmínek dohodnutých dále v textu této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat služby
Objednavateli a Objednavatel se zavazuje Poskytovateli za řádně poskytnuté služby zaplatit částku uvedenou v
čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy. Jedná se o následné služby:

-1-

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „Smlouva“)

uzavřená mezi:

Číslo smlouvy: 09032017/ZSVancurova ze dne: 20. 4. 2017

1 SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

Sídlo: Vančurova 2, 695 04 Hodonín

IČ: 49418823

Banka:

Číslo účtu:

Zástupce:

(„Objednavatel“)

a

Obchodní jméno: Jazyková škola MORAVIA s.r.o.

Sídlo: Sadová 3196/11, 695 01 Hodonín

IČ: 03991393

DIČ: CZ0391393

Banka:

Číslo účtu:

Zástupce:

(„Poskytovatel“)

(dále také jednotlivě „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“)

2 PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1 Účel Smlouvy
Účelem této Smlouvy je stanovit práva a povinnosti Smluvních stran, které se budou aplikovat na poskytování
služeb Poskytovatelem, uvedených v odstavci 2.2 této Smlouvy, Objednavateli.

2.2 Předmět Smlouvy
Ve smyslu podmínek dohodnutých dále v textu této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje poskytovat služby
Objednavateli a Objednavatel se zavazuje Poskytovateli za řádně poskytnuté služby zaplatit částku uvedenou v
čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy. Jedná se o následné služby:

RÁMcoVÁ SM LOUVA o POSKYTOVÂNÎ SLUŽEB
(dále jen „Smlouva")

uzavřená mezi:

Číslo smlouvy: 09032017/ZSVancurova ze dne: 20. 4. 2017

1 SM LUVNÍ STRANY

Obchodníjméno:

Sídlo:

IČ:

Banka:

Číslo účtu:

Zástupce:

(„Objednavate|”)

Obchodníjméno:

Sídlo:

IČ:

Dıčz
Banka:

Číslo účtu:

Zástupce:

(„Poskytovate|”)

Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

Vančurova 2, 695 O4 Hodonín

49418823

Jazyková škola MORAVIA s.r.o.

Sadová 3196/11, 695 01 Hodonín

03991393

C20391393

(dále také jednotlivě „Smluvní Strana", nebo Společně jako „Smluvní Strany")

2 PŘEDMĚT A ÚčEL SMLOUVY

2.1 Účel Smlouvy
Účelem této Smlouvy je stanovit präva a povinnosti Smluvních Stran, které se budou aplikovat na poskytování
Služeb Poskytovatelem, uvedených v odstavci 2.2 této Smlouvy, Objednavateli.

2.2 Předmět Smlouvy
Ve smyslu podmínek dohodnutých dále v textu této Smlouvy Se Poskytovatel Zavazuje poskytovat Služby
Objednavateli a Objednavatel Se Zavazuje Poskytovateli Za řádně poskytnuté Služby Zaplatit částku uvedenou v
čI. 4 Odst. 4.1 této Smlouvy. Jedná se o následné služby:



-2-

Výuka cizích jazyků pro Objednavatele:

§ Skupinový jazykový „WORKSHOPS“ – anglický jazyk. Skupiny jsou tvořeny výhradně žáky základní školy
Objednavatele.

2.3 Časy a termíny vyučovacích hodin
Dle dohody a interních pravidel Objednavatele.

Datum a čas dohodnutých termínů:

- úterý 16.5.2017 čas 8:00h – 8:45h (1x45min)
- pondělí 22.5.2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- pondělí 29.5..2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- pondělí 5.6.2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- úterý 6.6.2017 čas 8:00h – 8:45h (1x45min)
- pondělí 19.6.2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- úterý 20.6.2017 čas 8:00h – 8:45h (1x45min)

2.4 Zaměření výuky
1. Standartní forma „WORKSHOPS“ – asistent pedagoga – anglický jazyk

(uvedené služby spolu dále jen jako „Služby“).

2.5 Bližší specifikace předmětu Smlouvy
Ve smyslu podmínek této Smlouvy se poskytovatel zavazuje Objednavateli poskytnout komplexní servis, kterého
součástí je také zabezpečení ostatních navazujících služeb:

§ Doprava vyučujícího do a z místa výuky (podle čl. 6 této Smlouvy);
§ Zabezpečení zastupitelnosti (náhradního vyučujícího v případě pracovní neschopnosti přiděleného

vyučujícího);
§ Zabezpečení nápravných opatření v případě nespokojenosti Objednavatele s úrovní výuky anebo

organizačním, příp. personálním zabezpečením výuky (případně i výměnu vyučujícího);
§ Možnost odhlášení – zrušení (resp. nahlášení) hodin Objednavatelem, nejpozději však 48 hodin předem.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby ve smyslu této Smlouvy v místech výuky podle čl. 6 této Smlouvy v
souladu s podmínkami dohodnutými touto Smlouvou.

3 ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby s odbornou a profesionální péčí, v souladu s platnou legislativou a v
jejich mezích se řídit požadavky a pokyny Objednavatele.

Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečnou kvalifikaci a oprávnění poskytovat Služby v požadovaném rozsahu v
souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel je povinný bezodkladně informovat Objednavatele o jakékoliv změně,
která má nebo by mohla mít negativní vliv na jeho oprávnění poskytovat Služby.

Jména kontaktních osob oprávněných zastupovat Smluvní strany při plnění předmětu této Smlouvy, včetně
oprávnění udělovat jakékoliv pokyny ke změně Služeb, jsou uvedena v bodě 7.7 Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb používat výukový materiál, s kterým objednavatel souhlasí a o
kterém byl informován.

Poskytovatel se zavazuje respektovat připomínky zaměstnanců Objednavatele zúčastněných na výuce
Objednavatele ke způsobu výuky a přizpůsobit způsob výuky jimi vysloveným požadavkům.

-2-

Výuka cizích jazyků pro Objednavatele:

§ Skupinový jazykový „WORKSHOPS“ – anglický jazyk. Skupiny jsou tvořeny výhradně žáky základní školy
Objednavatele.

2.3 Časy a termíny vyučovacích hodin
Dle dohody a interních pravidel Objednavatele.

Datum a čas dohodnutých termínů:

- úterý 16.5.2017 čas 8:00h – 8:45h (1x45min)
- pondělí 22.5.2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- pondělí 29.5..2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- pondělí 5.6.2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- úterý 6.6.2017 čas 8:00h – 8:45h (1x45min)
- pondělí 19.6.2017 čas 8:00h – 10:45h (3x45min)
- úterý 20.6.2017 čas 8:00h – 8:45h (1x45min)

2.4 Zaměření výuky
1. Standartní forma „WORKSHOPS“ – asistent pedagoga – anglický jazyk

(uvedené služby spolu dále jen jako „Služby“).

2.5 Bližší specifikace předmětu Smlouvy
Ve smyslu podmínek této Smlouvy se poskytovatel zavazuje Objednavateli poskytnout komplexní servis, kterého
součástí je také zabezpečení ostatních navazujících služeb:

§ Doprava vyučujícího do a z místa výuky (podle čl. 6 této Smlouvy);
§ Zabezpečení zastupitelnosti (náhradního vyučujícího v případě pracovní neschopnosti přiděleného

vyučujícího);
§ Zabezpečení nápravných opatření v případě nespokojenosti Objednavatele s úrovní výuky anebo

organizačním, příp. personálním zabezpečením výuky (případně i výměnu vyučujícího);
§ Možnost odhlášení – zrušení (resp. nahlášení) hodin Objednavatelem, nejpozději však 48 hodin předem.

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby ve smyslu této Smlouvy v místech výuky podle čl. 6 této Smlouvy v
souladu s podmínkami dohodnutými touto Smlouvou.

3 ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby s odbornou a profesionální péčí, v souladu s platnou legislativou a v
jejich mezích se řídit požadavky a pokyny Objednavatele.

Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečnou kvalifikaci a oprávnění poskytovat Služby v požadovaném rozsahu v
souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel je povinný bezodkladně informovat Objednavatele o jakékoliv změně,
která má nebo by mohla mít negativní vliv na jeho oprávnění poskytovat Služby.

Jména kontaktních osob oprávněných zastupovat Smluvní strany při plnění předmětu této Smlouvy, včetně
oprávnění udělovat jakékoliv pokyny ke změně Služeb, jsou uvedena v bodě 7.7 Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb používat výukový materiál, s kterým objednavatel souhlasí a o
kterém byl informován.

Poskytovatel se zavazuje respektovat připomínky zaměstnanců Objednavatele zúčastněných na výuce
Objednavatele ke způsobu výuky a přizpůsobit způsob výuky jimi vysloveným požadavkům.

Výuka cizích jazyků pro Objednavatele:

I Skupinovýjazykový „WORKSHOPS“ — anglicky’ jazyk. Skupinyjsou tvořeny výhradně žáky Základní školy
Objednavatele.

2.3 Časy a termíny vyučovacích hodin
Dle dohody a interních pravidel Objednavatele.

Datum a čas dohodnutých termínů:

- úterý 16.5.2017 čas 8:00h — 8:45h (1x45mín)
- pondělí 22.5.2017 čas 8:00h — 10:45h (3x45min)
- pondělí 29.5..2017 čas 8:00h — 10:45h (3x45min)
- pondělí 5.6.2017 čas 8:00h — 10:45h (3x45min)
- úterý 6.6.2017 čas 8:00h — 8:45h (1x45mín)
- pondělí 19.6.2017 čas 8:00h — 10:45h (3x45min)
- úterý 20.6.2017 čas 8:00h — 8:45h (1x45mín)

2.4 Zaměřenívýuky
1. Standartní forma „WORKSHOPS“ — asistent pedagoga — anglický jazyk

(uvedené Služby Spolu dále jen jako „Služby").

2.5 Bližší Specifikace předmětu Smlouvy
Ve smyslu podmínek této Smlouvy se poskytovatel Zavazuje Objednavateli poskytnout komplexní servis, kterého
Součástíje také Zabezpečení ostatních navazujících služeb:

I Doprava vyučujícího do a Z místa výuky (podle čl. 6 této Smlouvy);
I Zabezpečení Zastupitelnosti (náhradního vyučujícího v případě pracovní neschopnosti přiděleného

vyučujícího),-
I Zabezpečení nápravných opatření v případě nespokojenosti Objednavatele s úrovní výuky anebo

organizačním, příp. personálním Zabezpečením výuky (případně i výměnu vyučujícího);
I Možnost odhlášení- Zrušení (resp. nahlášení) hodin Objednavatelem, nejpozději však 48 hodin předem.

Poskytovatel se Zavazuje poskytovat Služby ve smyslu této Smlouvy v místech výuky podle čl. 6 této Smlouvy v
Souladu s podmínkami dohodnutými touto Smlouvou.

3 ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUvNícH STRAN

Poskytovatel se Zavazuje poskytovat Služby s odbornou a profesionální péčí, v souladu S platnou legislativou a v
jejich mezích se řídit požadavky a pokyny Objednavatele.

Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečnou kvalifikaci a oprávnění poskytovat Služby v požadovaném rozsahu v
Souladu S touto Smlouvou. Poskytovatel je povinný bezodkladně informovat Objednavatele o jakékoliv Změně,
která má nebo by mohla mít negativní vliv na jeho oprávnění poskytovat Služby.

Jména kontaktních osob oprávněných Zastupovát Smluvní Strany při plnění předmětu této Smlouvy, včetně
oprávnění udělovat jakékoliv pokyny ke Změně Služeb, jsou uvedena v bodě 7.7 Smlouvy.

Poskytovatel Se Zavazuje při poskytování služeb používat výukový materiál, S kterým objednavatel souhlasí a o
kterém byl informován.

Poskytovatel se Zavazuje respektovat připomínky Zaměstnanců Objednavatele Zúčastněných na výuce
Objednavatele ke Způsobu výuky a přizpůsobit Způsob výukyjimi vysloveným požadavkům.



-3-

4 CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za Služby
Cena za Služby (dále jen „Cena“) je stanovená smluvní dohodou.

Smluvní cena se stanovuje na 500,-Kč s DPH (slovy pětsetkorunčeských) za 1 hodinu „WORKSHOPS“ (45 min.)
v souladu s článkem 2.3 Smlouvy.

Smluvní cena dopravy (Doprava vyučujícího do/z místa výuky podle článku 6.1 Smlouvy) se stanovuje na 0,- Kč
bez DPH (slovy nulakorunčeských ) za 1 den „WORKSHOPS“ nezávisle od počtu odučených hodin v daný den.

4.2 Obsah Ceny
Cena je stanovená jako maximální a během platnosti a účinnosti této Smlouvy jednostranně neměnná. V ceně
jsou, bez ohledu na jakékoliv obchodní zvyklosti jinak běžné v odvětví, zahrnuté všechny náklady související s
plněním závazků Poskytovatele podle této Smlouvy. Jakákoliv částková fakturace dalších nákladů přesahující
dohodnutou Cenu a rozsah Služeb je možná jen po předcházejícím písemném odsouhlasení Objednavatelem.

4.3 DPH
Poskytovatel je plátce DPH, tudíž konečná suma bude fakturována včetně DPH.

4.4 Faktura
Platba bude Objednavatelem uskutečněná, pokud není Smluvními stranami dále dohodnuto jinak, měsíčně
formou faktury po dodání služby Poskytovatelem. Platby budou Objednavatelem uskutečněny v plné výši,
v českých korunách a to nejpozději v den splatnosti faktury. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti
vyžadované obecně závaznými právními předpisy anebo touto Smlouvou, je Objednavatel oprávněn fakturu
vrátit Poskytovateli na přepracování bez zaplacení. V takovém případě přestává plynout lhůta splatnosti faktury
a začne plynout až dnem doručení nové (opravené) faktury, která splní náležitosti vyžadované obecně závaznými
právními předpisy a touto Smlouvou.

Poskytovatel je oprávněný vystavit fakturu za poskytnuté Služby vždy nejpozději do 7 dnů po ukončení
kalendářního měsíce, za který se faktura vystavuje. Poskytovatel je povinný odpočítat neodučené hodiny / dny
řádně odhlášené – zrušené podle článku 2.5 Smlouvy.

4.5 Splatnost faktury
Faktura je splatná do 7 dnů od dne jejího vystavení Objednavatelem, pokud nebude na faktuře uvedený pozdější
termín splatnosti. Za den plnění peněžního závazku Objednavatele se považuje den připsání dlužné sumy na účet
Poskytovatele.

Pokud den splatnosti připadne na den pracovního klidu, faktura bude splatná v nejbližší následující pracovní den.

Pokud je Objednavatel v prodlení s úhradou faktury, má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení.

5 DODACÍ PODMÍNKY

5.1 Lhůta poskytnutí služby
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednavateli Služby ve smyslu článku 2.2 této Smlouvy.

5.2 Oznámení o prodlení služby
V případě ohrožení, že Poskytovatel neposkytne Služby ve lhůtě určené podle této Smlouvy, je Poskytovatel
povinen o této skutečnosti telefonicky a zároveň písemně resp. prostřednictvím e-mailu informovat
Objednavatele (kontaktní osobu podle bodu 7.7 této Smlouvy) bez zbytečného odkladu poté, co se o této
skutečnosti dověděl, nejpozději však 24 hodin předem. Toto písemné oznámení Poskytovatele bude obsahovat
důvody opoždění a předpokládaný den náhradního termínu Služby. Splněním povinnosti Poskytovatele uvedené
v tomto odstavci nejsou dotčeny ostatní nároky Objednavatele vyplývající z porušení závazku Poskytovatele
poskytnout Službu včas.

-3-

4 CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za Služby
Cena za Služby (dále jen „Cena“) je stanovená smluvní dohodou.

Smluvní cena se stanovuje na 500,-Kč s DPH (slovy pětsetkorunčeských) za 1 hodinu „WORKSHOPS“ (45 min.)
v souladu s článkem 2.3 Smlouvy.

Smluvní cena dopravy (Doprava vyučujícího do/z místa výuky podle článku 6.1 Smlouvy) se stanovuje na 0,- Kč
bez DPH (slovy nulakorunčeských ) za 1 den „WORKSHOPS“ nezávisle od počtu odučených hodin v daný den.

4.2 Obsah Ceny
Cena je stanovená jako maximální a během platnosti a účinnosti této Smlouvy jednostranně neměnná. V ceně
jsou, bez ohledu na jakékoliv obchodní zvyklosti jinak běžné v odvětví, zahrnuté všechny náklady související s
plněním závazků Poskytovatele podle této Smlouvy. Jakákoliv částková fakturace dalších nákladů přesahující
dohodnutou Cenu a rozsah Služeb je možná jen po předcházejícím písemném odsouhlasení Objednavatelem.

4.3 DPH
Poskytovatel je plátce DPH, tudíž konečná suma bude fakturována včetně DPH.

4.4 Faktura
Platba bude Objednavatelem uskutečněná, pokud není Smluvními stranami dále dohodnuto jinak, měsíčně
formou faktury po dodání služby Poskytovatelem. Platby budou Objednavatelem uskutečněny v plné výši,
v českých korunách a to nejpozději v den splatnosti faktury. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti
vyžadované obecně závaznými právními předpisy anebo touto Smlouvou, je Objednavatel oprávněn fakturu
vrátit Poskytovateli na přepracování bez zaplacení. V takovém případě přestává plynout lhůta splatnosti faktury
a začne plynout až dnem doručení nové (opravené) faktury, která splní náležitosti vyžadované obecně závaznými
právními předpisy a touto Smlouvou.

Poskytovatel je oprávněný vystavit fakturu za poskytnuté Služby vždy nejpozději do 7 dnů po ukončení
kalendářního měsíce, za který se faktura vystavuje. Poskytovatel je povinný odpočítat neodučené hodiny / dny
řádně odhlášené – zrušené podle článku 2.5 Smlouvy.

4.5 Splatnost faktury
Faktura je splatná do 7 dnů od dne jejího vystavení Objednavatelem, pokud nebude na faktuře uvedený pozdější
termín splatnosti. Za den plnění peněžního závazku Objednavatele se považuje den připsání dlužné sumy na účet
Poskytovatele.

Pokud den splatnosti připadne na den pracovního klidu, faktura bude splatná v nejbližší následující pracovní den.

Pokud je Objednavatel v prodlení s úhradou faktury, má Poskytovatel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení.

5 DODACÍ PODMÍNKY

5.1 Lhůta poskytnutí služby
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednavateli Služby ve smyslu článku 2.2 této Smlouvy.

5.2 Oznámení o prodlení služby
V případě ohrožení, že Poskytovatel neposkytne Služby ve lhůtě určené podle této Smlouvy, je Poskytovatel
povinen o této skutečnosti telefonicky a zároveň písemně resp. prostřednictvím e-mailu informovat
Objednavatele (kontaktní osobu podle bodu 7.7 této Smlouvy) bez zbytečného odkladu poté, co se o této
skutečnosti dověděl, nejpozději však 24 hodin předem. Toto písemné oznámení Poskytovatele bude obsahovat
důvody opoždění a předpokládaný den náhradního termínu Služby. Splněním povinnosti Poskytovatele uvedené
v tomto odstavci nejsou dotčeny ostatní nároky Objednavatele vyplývající z porušení závazku Poskytovatele
poskytnout Službu včas.

4 CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za Služby
Cena Za Služby (dále jen „Cena") je stanovenä Smluvní dohodou.

Smluvní cena se Stanovuje na 500,-Kč S DPH (Slovy pětsetkorunčeských) Za 1 hodinu „WORKSHOPS'ı (45 min.)
v souladu S článkem 2.3 Smlouvy.

Smluvní cena dopravy (Doprava vyučujícího do/Z místa výuky podle článku 6.1 Smlouvy) se Stanovuje na 0,- Kč
bez DPH (Slovy nulakorunčeských ) Za 1 den „WORKSHOPS“ nezävisle ocl počtu odučených hodin v daný den.

4.2 Obsah Ceny
Cena je Stanovená jako maximální a během platnosti a účinnosti této Smlouvy jednostranně neměnná. V ceně
jsou, bez ohledu na jakékoliv Obchodní ZvyhSti jinak běžné v odvětví, Zahrnuté všechny náklady související s
plněním závazků Poskytovatelé podle této Smlouvy. Jakákoliv Částková fakturace dalších nákladů přesahující
dohodnutou Cenu a rozsah Služeb je možná jen po předcházejícím písemném odsouhlasení Objednavatelem.

4.3 DPH
Poskytovatel jé plátce DPH, tudíž konečná Suma bude fakturována včetně DPH.

4.4 Faktura
Platba bude Objednavatelem uskutečněná, pokud néní Smluvními Stranami dále dohodnuto jinak, měsíčně
formou faktury po dodání Služby Poskytovatelem. Platby budou Objednavatelem uSkutéčněny v plné výši,
v českých korunách a to nejpozději v den splatnosti faktury. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti
vyžadované obecně Závaznými právními předpisy anebo touto Smlouvou, je Objednavatel oprávněn fakturu
vrátit Poskytovateli na přepracování bez Zaplacení. V takovém případě přestává plynout lhůta splatnosti faktury
a začne plynout až dnem doručení nové (opravené) faktury, která Splní náležitosti vyžadované obécně Závaznými
právními předpisy a touto Smlouvou.

Poskytovatel je oprávněný vystavit fakturu Za poskytnuté Služby vždy nejpozději do 7 dnů po ukončení
kalendářního měsíce, Za který se faktura vystavuje. Poskytovatel je povinný odpočítat neodučené hodiny/ dny
řádně odhlášené — zrušené podle článku 2.5 Smlouvy.

4.5 Splatnost faktury
Faktura je splatná do 7 dnů od dnejejího vystavení Objednavatelem, pokud nebude na faktuře uvedený pozdější
termín splatnosti. Za den plnění peněžního Závazku Objednavatele se považuje den připsání dlužné Sumy na účet
Poskytovatelé.

Pokud den splatnosti připadne na den pracovního klidu, faktura bude Splatná v nejbližší následující pracovní den.

Pokud jé Objednavatel v prodlení S úhradou faktury, má Poskytovatel nárok na úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z
dlužné částky za každý den prodlení.

5 DoDAcí PODMÍNKY

5.1 Lhůta poskytnutí služby
Poskytovatel se Zavazuje poskytnout Objednavateli Služby vé smyslu článku 2.2 této Smlouvy.

5.2 Oznámení o prodlení Služby
V případě ohrožení, že Poskytovatel neposkytne Služby vé lhůtě určené podlé této Smlouvy, je Poskytovatel
povinen o této Skutečnosti telefonicky a Zároveň písemně resp. prostřednictvím e-mailu informovat
Objednavatele (kontaktní osobu podle bodu 7.7 této Smlouvy) bez Zbytečného odkladu poté, co se o této
skutečnosti dověděl, nejpozději však 24 hodin předem. Toto písemné oznámení Poskytovatelé bude Obsahovat
důvody opoždění a předpokládaný den náhradního termínu Služby. Splněním povinnosti Poskytovatelé uvedené
v tomto odstavci nejsou dotčeny ostatní nároky Objednavatele vyplývající z porušení Závazku Poskytovatelé
poskytnout Službu včas.



-4-

6 DODACÍ PODMÍNKY

6.1 Místo poskytnutí služby
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednavateli Služby za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, v
prostorech Objednavatele, res. přímo u Objednavatele:

Adresa: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Vyšší moc
Poskytovatel a Objednavatel nejsou povinni plnit povinnosti podle této Smlouvy během doby trvání okolností,
které jsou nezávislé od vůle Smluvních stran a které vylučují jejich zodpovědnost ve smyslu příslušných právních
předpisů. V případě, že takové okolnosti nastanou, je Poskytovatel oprávněn prodloužit termín poskytnutí Služby
a Objednavatel je oprávněn prodloužit termín splatnosti Ceny o dobu trvání takových okolností. Smluvní strana,
která byla takovými okolnostmi postižena, je povinná o této skutečnosti bezodkladně písemně informovat
druhou Smluvní stranu, jinak nebude mít nárok na uplatnění svých práv podle tohoto odstavce.

7.2 Postoupení Smlouvy o poskytnutí služeb
Smluvní strany jsou oprávněné postoupit jakákoliv práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu
jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

7.3 Oddělitelnost ustanovení
Každé ustanovení této Smlouvy se interpretuje tak, aby bylo platné, účinné a vykonavatelné podle platných
právních předpisů. Pokud by však bylo podle platných právních předpisů neplatné, neúčinné anebo
nevykonatelné, budou Smluvní strany v dobré víře jednat, aby se dohodli na změnách anebo doplňcích Smlouvy,
které jsou potřebné pro realizaci záměrů Smlouvy a nahradí její neplatné, neúčinné anebo nevykonatelné
ustanovení.

7.4 Odstoupení od Smlouvy
Objednavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Poskytovatel poruší jakoukoliv povinnost
Poskytovatele podle této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud bude
Objednavatel i přes písemnou výzvu Poskytovatele v prodlení s úhradou faktury o více než 90 dnů. Odstoupení
od Smlouvy nabývá účinnosti ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

7.5 Vypovězení Smlouvy
Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu doručením písemné
výpovědi druhé Smluvní straně s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná plynout následující den po
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

7.6 Změny a dodatky
Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.7 Kontaktní osoby
Kontaktní osoby za Objednavatele:

-4-

6 DODACÍ PODMÍNKY

6.1 Místo poskytnutí služby
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednavateli Služby za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, v
prostorech Objednavatele, res. přímo u Objednavatele:

Adresa: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Vyšší moc
Poskytovatel a Objednavatel nejsou povinni plnit povinnosti podle této Smlouvy během doby trvání okolností,
které jsou nezávislé od vůle Smluvních stran a které vylučují jejich zodpovědnost ve smyslu příslušných právních
předpisů. V případě, že takové okolnosti nastanou, je Poskytovatel oprávněn prodloužit termín poskytnutí Služby
a Objednavatel je oprávněn prodloužit termín splatnosti Ceny o dobu trvání takových okolností. Smluvní strana,
která byla takovými okolnostmi postižena, je povinná o této skutečnosti bezodkladně písemně informovat
druhou Smluvní stranu, jinak nebude mít nárok na uplatnění svých práv podle tohoto odstavce.

7.2 Postoupení Smlouvy o poskytnutí služeb
Smluvní strany jsou oprávněné postoupit jakákoliv práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osobu
jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní strany.

7.3 Oddělitelnost ustanovení
Každé ustanovení této Smlouvy se interpretuje tak, aby bylo platné, účinné a vykonavatelné podle platných
právních předpisů. Pokud by však bylo podle platných právních předpisů neplatné, neúčinné anebo
nevykonatelné, budou Smluvní strany v dobré víře jednat, aby se dohodli na změnách anebo doplňcích Smlouvy,
které jsou potřebné pro realizaci záměrů Smlouvy a nahradí její neplatné, neúčinné anebo nevykonatelné
ustanovení.

7.4 Odstoupení od Smlouvy
Objednavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud Poskytovatel poruší jakoukoliv povinnost
Poskytovatele podle této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud bude
Objednavatel i přes písemnou výzvu Poskytovatele v prodlení s úhradou faktury o více než 90 dnů. Odstoupení
od Smlouvy nabývá účinnosti ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

7.5 Vypovězení Smlouvy
Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu doručením písemné
výpovědi druhé Smluvní straně s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná plynout následující den po
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

7.6 Změny a dodatky
Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.7 Kontaktní osoby
Kontaktní osoby za Objednavatele:

6 DoDAcí PODMÍNKY

6.1 Místo poskytnutí služby
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednavateli Služby Za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, v
prostorech Objednavatele, res. přímo u Objednavatele:

Adresa: Základní škola Hodonín, Vančurova 2, příspěvková organizace

7 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Vyšší moc
Poskytovatel a Objednavatel nejsou povinni plnit povinnosti podle této Smlouvy během doby trvání okolností,
které jsou nezávislé Od vůle Smluvních stran a které vylučujíjejich Zodpovědnost ve smyslu příslušných právních
předpisů. V případě, Že takové okolnosti nastanou, je Poskytovatel Oprávněn prodloužit termín poskytnutí Služby
a Objednavatel je oprávněn prodloužit termín splatnosti Ceny o dobu trvání takových okolností. Smluvní strana,
která byla takovými Okolnostmi postižena, je povinná o této Skutečnosti bezodkladně písemně informovat
druhou Smluvní Stranu, jinak nebude mít nárok na uplatnění svých práv podle tohoto odstavce.

7.2 Postoupení Smlouvy o poskytnutí služeb
Smluvní strany jsou Oprávněné postoupit jakákoliv práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy na třetí osobu
jen s předchozím písemným souhlasem druhé Smluvní Strany.

7.3 Oddělitelnost ustanovení
Každé ustanovení této Smlouvy Se interpretuje tak, aby bylo platné, účinné a vykonavatelné podle platných
právních předpisů. Pokud by však bylo podle platných právních předpisů neplatné, neúčinné anebo
nevykonatelné, budou Smluvní strany v dobré víře jednat, aby se dohodli na Změnách anebo doplňcích Smlouvy,
které jsou potřebné pro realizaci Záměrů Smlouvy a nahradí její neplatné, neúčinné anebo nevykonatelné
ustanovení.

7.4 Odstoupení od Smlouvy
Objednavatel je Oprávněn odstoupit Od této Smlouvy, pokud Poskytovatel poruší jakoukoliv povinnost
Poskytovatele podle této Smlouvy. Poskytovatel je Oprávněn Odstoupit od této Smlouvy, pokud bude
Objednavatel i přes písemnou výzvu Poskytovatele v prodlení s úhradou faktury o více než 90 dnů. Odstoupení
od Smlouvy nabývá účinnosti ode dne doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

7.5 VypovězeníSmIouvy
Kterákoliv Smluvní strana je Oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu doručením písemné
výpovědi druhé Smluvní straně s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta Začíná plynout následující den po
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

7.6 Změnyadodatky
Tuto Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.

7.7 Kontaktní osoby
Kontaktní osoby Za Objednavatele:



-5-

Smluvní strany se zavazují, že se budou vzájemně informovat o změně kontaktních osob a to bez zbytečného
odkladu po tom, co příslušná změna nastala.

7.8 Nadpisy
Nadpisy jednotlivých odstavců této Smlouvy jsou pouze informativní, nejsou součástí této Smlouvy a neovlivňují
její výklad.

7.9 Platnost a účinnost
Tato Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá účinnost dne 1.5.2017.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 30.6.2017.

7.10 Právní předpisy
Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se upravují ustanoveními všeobecně závazných právních
předpisů platných na území České republiky.

7.11 Vyhotovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

7.12 Prohlášení a podpisy Smluvních stran
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla vyhotovena podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že nebyla uzavřená v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na znak svého souhlasu s
ní a jejím obsahem ji vlastnoručně podepisují.

za Objednavatele za Poskytovatele

V ____________________, dne _____________ V ____________________, dne _____________

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

________________________________________ _______________________________________

Podpis: Podpis:

________________________________________ _______________________________________

-5-

Smluvní strany se zavazují, že se budou vzájemně informovat o změně kontaktních osob a to bez zbytečného
odkladu po tom, co příslušná změna nastala.

7.8 Nadpisy
Nadpisy jednotlivých odstavců této Smlouvy jsou pouze informativní, nejsou součástí této Smlouvy a neovlivňují
její výklad.

7.9 Platnost a účinnost
Tato Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá účinnost dne 1.5.2017.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 30.6.2017.

7.10 Právní předpisy
Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se upravují ustanoveními všeobecně závazných právních
předpisů platných na území České republiky.

7.11 Vyhotovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

7.12 Prohlášení a podpisy Smluvních stran
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla vyhotovena podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že nebyla uzavřená v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na znak svého souhlasu s
ní a jejím obsahem ji vlastnoručně podepisují.

za Objednavatele za Poskytovatele

V ____________________, dne _____________ V ____________________, dne _____________

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

________________________________________ _______________________________________

Podpis: Podpis:

________________________________________ _______________________________________

Smluvní Strany se zavazují, Že se budou vzájemně informovat o Změně kontaktních osob a to bez zbytečného
odkladu po tom, co příslušná Změna nastala.

7.8 Nadpisy
Nadpisy jednotlivých Odstavců této Smlouvyjsou pouze informativní, nejsou součástí této Smlouvy a neovlivňují
jejívýklad.

7.9 Platnost a účinnost
Tato Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou Smluvních stran.

Tato Smlouva nabývá účinnost dne 1.5.2017.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 30.6.2017.

7.10 Právní předpisy
Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se upravují ustanoveními všeobecně závazných právních
předpisů platných na území České republiky.

7.11 Vyhotovení
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

7.12 Prohlášení a podpisy Smluvních stran
Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla vyhotovena podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že nebyla uzavřená v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na znak svého souhlasu s
ní a jejím obsahem ji vlastnoručně podepisují.

Za Objednavatele Za Poskytovatele

V , dne V , dne

Jméno a příjmení: Jméno a příjmení:

Podpis: Podpis:



Dodatek č.1
ke smlouvě:

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

ze dne 20.4.2017 uzavřené mezi:

Jazyková škola MORAVIA s.r.o.

sídlo: Sadová 3196/11, 695 01 Hodonín

IČ: 03991393

DIČ: CZ03991393

Oprávněná osoba:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen "odběratel")

a

iClever Course s.r.o.

sídlo: Sudoměřice 193, 696 66 Sudoměřice, Česká republika

IČ: 04480261

DIČ: CZ04480261

oprávněná osoba:

Bankovní spojení:

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 90154

(dále jen "poskytovatel")

I.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dnem 30.4.2017 vstupuje do všech práv a povinností původního
poskytovatele RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽBY v plném rozsahu nový poskytovatel a to dne
RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽEB Číslo: 09032017/ZSVancurova:

sídlo: Jazyková škola MORAVIA s.r.o.
IČ: 03991393
DIČ: CZ03991393
oprávněná osoba:
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně spisová značka C 78691
(dále jen "nový poskytovatel")
Nový poskytovatel prohlašuje, že je řádně obeznámen s právy a povinnostmi, vyplývajícími se smlouvy.

Dodatek č.1
ke smlouvě:

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

ze dne 20.4.2017 uzavřené mezi:

Jazyková škola MORAVIA s.r.o.

sídlo: Sadová 3196/11, 695 01 Hodonín

IČ: 03991393

DIČ: CZ03991393

Oprávněná osoba:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen "odběratel")

a

iClever Course s.r.o.

sídlo: Sudoměřice 193, 696 66 Sudoměřice, Česká republika

IČ: 04480261

DIČ: CZ04480261

oprávněná osoba:

Bankovní spojení:

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 90154

(dále jen "poskytovatel")

I.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dnem 30.4.2017 vstupuje do všech práv a povinností původního
poskytovatele RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽBY v plném rozsahu nový poskytovatel a to dne
RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽEB Číslo: 09032017/ZSVancurova:

sídlo: Jazyková škola MORAVIA s.r.o.
IČ: 03991393
DIČ: CZ03991393
oprávněná osoba:
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně spisová značka C 78691
(dále jen "nový poskytovatel")
Nový poskytovatel prohlašuje, že je řádně obeznámen s právy a povinnostmi, vyplývajícími se smlouvy.

Dodatek č.1
ke Smlouvě:

RÁMcovÁ SM LOUVA o POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Ze dne 20.4.2017 uzavřené mezi:

Jazyková škola MORAVIA S.r.o.

Sídlo: Sadová 3196/11, 695 01 Hodonín

ıčz 03991393

DIČ; c203991393

Oprávněná osoba:

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

(dále jen "odběratel")

a

iCIever Course s.r.o.

Sídlo: Sudoměřice 193, 696 66 Sudoměřice, Česká republika

ıčz 04480261

DIČ; czo4480261

oprávněná osoba:

Bankovní Spojení:

Společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V Brně oddíl C, Vložka 90154

(dále jen "poskytovatel")

I.
Smluvní Strany Se dohodly na tom, že dnem 30.4.2017 vstupuje do všech práv a povinností původního
poskytovatele RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽBY v plném rozsahu nový poskytovatel a to dne
RÁıvıcOvÉ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ SLUŽEB Číslo: 09032017/ZSvancur0vaz

Sídlo: Jazyková škola MORAVIA S.r.o.
ıčz 03991393
DIČ; c203991393
oprávněná osoba:
společnost Zapsaná V Obchodním rejstříku u Krajského soudu V Brně Spisová Značka C 78691
(dále jen "nový poSkytovateI")
Nový poskytovatel prohlašuje, Že je řádně obeznámen s právy a povinnostmi, vyplývajícími se smlouvy.



II.
Podpisem této dohody všechny smluvní strany prohlašují, že s převodem práv a povinností ze smlouvy: SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY - JAZYKOVÉ VÝUKY na nového poskytovatele bez výhrad souhlasí.
Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z kterých každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tento dodatek mění původní smlouvu pouze v rozsahu uvedeném v tomto Dodatku č. 1 a ostatní ustanovení
zůstávají beze změn.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz souhlasu s celým jeho zněním připojují
své podpisy.

V __________________ dne: _____________

________________________________
za odběratele

V __________________ dne: _____________

________________________________
za poskytovatele

V __________________ dne: _____________

________________________________
za nového poskytovatele

II.
Podpisem této dohody všechny smluvní strany prohlašují, že s převodem práv a povinností ze smlouvy: SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY - JAZYKOVÉ VÝUKY na nového poskytovatele bez výhrad souhlasí.
Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z kterých každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tento dodatek mění původní smlouvu pouze v rozsahu uvedeném v tomto Dodatku č. 1 a ostatní ustanovení
zůstávají beze změn.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz souhlasu s celým jeho zněním připojují
své podpisy.

V __________________ dne: _____________

________________________________
za odběratele

V __________________ dne: _____________

________________________________
za poskytovatele

V __________________ dne: _____________

________________________________
za nového poskytovatele

II.
Podpisem této dohody všechny Smluvní Strany prohlašují, že s převodem práv a povinností Ze Smlouvy: SMLOUVA
0 POSKYTOvÁNíSLUŽBY - JAZYKOVÉ vÝUKY na nového poskytovatele bez výhrad souhlasí.
Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem jeho podpisu všemi smluvními Stranami.
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, Z kterých každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tento dodatek mění původní Smlouvu pouze v rozsahu uvedeném v tomto Dodatku č. 1 a ostatní ustanovení
Zůstávají beze Změn.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz Souhlasu s celým jeho Zněním připojují
Své podpisy.

V dne:

Za odběratele

V dne:

Za poskytovatele

V dne:

Za nového poskytovatele




